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1 1098411 Анџелина Саме Абдулоска ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП Лични и други услуги фризер 46,03

2 1097440 Тахир Ајнур Ибраимоски ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП Лични и други услуги фризер 41,37

3 1096215 Селајдин Севѓул Адемоски ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП Лични и други услуги фризер 39,60

Останати места за августовски рок - 3

СРЕДНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ“ - Прилеп - Упис во средно 26/27 - Втор циклус


